ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Понинское»

от 01.03.2007 г.                                                                                                        № 6.1

Об утверждении списка размещения сигналов

громкого боя по населенным пунктам

муниципального образования «Понинское»

С целью обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных

пунктов муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список размещения сигналов громкого боя по населенным пунктам

муниципального образования «Понинское» (прилагается).

Глава муниципального

образования «Понинское»                                                            Е.В.Максимов

Расчет закрепления сигналов громкого боя

по населенным пунктам МО «Понинское»

№

п/п

Наименование       населѐнных

пунктов

Количество

1 с.Понино 1

2 д.Артѐнки 1

3 д.Бадзымшур 1

4 д.Ескино 1

5 д.Кляпово 1

6 д.Коршуново 1

7 д.Коршевихино 1

8 .д.Ляпино 1

9 д.Изошур 1

10 д.Митино 1

11 д.Паслоково 1

12 д.Полдарай 1

14 д.Золотарево 1

15 д.Пудвай 1

16 д.Зотово 1

17 д.Сѐва 1

18 д.Шалаши 1

19 д.Помаяг 1

20 п.Сѐва 1